®
®
Crown Cup®
アセタブラーシステム
EXACTECHヒップ
外科手術手技書
Surgeon focused. Patient driven.™
2

EXACTECHボーンスクリュー
長さ
（mm）
4.5 mm辺縁
スクリュー
MBA 6.5 mm
ボーンスクリュー
（尖先端）
 6.5 mm ボー
ンスクリュー
（全半径先端）
ALTEON™
6.5 mm ボーンスクリュー
15 該当なし 122-65-15 120-65-15 180-65-15
20 該当なし 122-65-20 120-65-20 180-65-20
25 SC45-25 122-65-25 120-65-25 180-65-25
30 SC45-30 122-65-30 120-65-30 180-65-30
35 SC45-35 122-65-35 120-65-35 180-65-35
40 SC45-40 122-65-40 120-65-40 180-65-40
45 SC45-45 122-65-45 120-65-45 180-65-45
50 SC45-50 122-65-50 120-65-50 180-65-50
55 SC45-55 122-65-55 120-65-55 180-65-55
60 SC45-60 122-65-60 120-65-60 180-65-60
65 SC45-65 該当なし 該当なし 該当なし
70 SC45-70 該当なし 120-65-70 180-65-70
80 該当なし 該当なし 該当なし 180-65-80
注意すべき設計上の特徴の1つは、
以下に示すように、サイズ40～46 mmの
Crown Cupの形状は、標準的なCrown